BILAN ACTIF SYNTHETIQUE

ASSOC FED. DEP. CALANDRETAS

Du 01/01/2020 au 31/12/2020

Valeurs nettes au Valeurs nettes au Variation

A CT I F 31/12/20 31/12/19 en valeur en%

Capital souscrit non appelé
ACTIFIMMOBILISE
Immobilisationsincor porelles
Frais d'établissement
Frais de dével oppement
Concessions, brevets et droits similaires
Fonds commercia
Autres immobilisations incorporelles
Immobilisations incorporelles en cours
Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
Terrains
Constructions 84611 90 083 -5471 -6,07
Installations tech., matériel et outillagesindus.
Autres immobilisations corporelles
Immobilisations corporelles en cours
Avances et acomptes

Immobilisations financiéres
Participations
Créances rattachées a des participations
Titresimmobilisés de I'activité de portefeuille
Autres titres immobilisés
Préts
Autres immobilisations financiéres

TOTAL (1) 84 611 90 083 -5471 -6,07

ACTIF CIRCULANT

Stocks et en-cours
Matieres premiéres et autres approv.
En cours de production (biens et sercices)
Produits intermédiaires et finis
Marchandises 161 161

Avances et acomptes ver sés sur commandes
Créances
Créances clients et comptes rattachés 474 2869 -2 395 -83,47
Personnel et comptes rattachés
Créances fiscales et sociaes 1 -1 -100,00
Autres créances
Débiteurs divers 9600 11 368 -1768 -15,55
Capital souscrit - appelé non versé
Valeur s mobilier es de placement
Actions propres
Autrestitres
Instrumentsdetrésorerie
Disponibilités 239 096 104 025 135071 129,84
Char ges constatées d'avance 2405 2405

TOTAL (II) 251736 120 830 130 907 108,34

Chargesareépartir sur plusieursexercices(111)
Primes rembour sement des emprunts (1V)
Ecartsde conversion actif (V)

TOTAL GENERAL (I+ 1+ 1+1V+V) 336 348 210913 125 435 59,47

ISACOMPTA CONNECT - Fiscal -
Mission de présentation des comptes annuels - Voir I'attestation du professionnel de I'expertise comptable




BILAN PASSIF SYNTHETIQUE

ASSOC FED. DEP. CALANDRETAS

Du 01/01/2020 au 31/12/2020

PASSIF

Vaeurs au
31/12/20

Valeurs au
31/12/19

Variation

en valeur

en%

CAPITAUX PROPRES
Capital
(dont versé: 0)
Primes d'émission, defusion, d'apport
Ecarts deréévaluation
Ecart d'équivalence
Réserves
Réserve légale
Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves réglementées
Autres réserves
Report a nouveau

Résultat del'exercice (bénéfice ou perte)
SITUATION NETTE

Subventions d'investissement
Provisionsréglementées

6 355

18 000
30 202

22699
77 256
29188

6 355

18 000
37541

-7 339
54 556
29 427

-7339
30038
22 699

-239

-19,55
409,30
41,61
-0,81

TOTAL (1)

106 444

83 984

22 460

26,74

AUTRES FONDS PROPRES
Produit des émissions dettitres participatifs

Avances conditionnées

TOTAL (1) Bis

PROVISIONS
Provisions pour risques

Provisions pour charges

TOTAL (1)

DETTES

Emprunts obligataires convertibles

Autres emprunts obligataires

Emprunts et dettes aup. des établiss. de cr édit
Emprunts et dettes financiéres diver ses
Avances et acptes recus sur commandes en cours
Dettes fournisseurs et Comptesrattachés
Dettesfiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et Comptesrattachés
Autres dettes

Instrumentsdetrésorerie

Produits constatés d'avance

70 564
100 523

8044
8421

40 392

1960

71 950
28 205

8713
8 887

5173

4000

-1 386
72318

-669
-467

35218

-2040

-1,93
256,40

-7,67
-5,25

680,76

-50,99

TOTAL (1)

229 904

126 929

102 975

81,13

Ecarts de conversion passif (1V)

TOTAL GENERAL (I+I1+11+1V)

336 348

210913

125 435

59,47

ISACOMPTA CONNECT - Fiscal -

Mission de présentation des comptes annuels - Voir I'attestation du professionnel de I'expertise comptable




COMPTE DE RESULTAT SYNTHETIQUE

ASSOC FED. DEP. CALANDRETAS

Du 01/01/2020 au 31/12/2020

Du 01/01/20 Du 01/01/19 Variation
Au 31/12/20 Au 31/12/19 en vaeur en %
Produits d'exploitation
V entes de marchandises 7221 -7221 -100,00
dont a I'exportation :
Production vendue (biens et services) 25 472 -447 -94,70
dont a I'exportation :
Montant net du chiffre d'affaires 25 7 693 -7 668 -99,68
Production stockée
Production immobilisée
Subventions d'exploitation 210 000 210 000
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts 5174 7304 22130 29,17
de charges
Autres produits 2304 1326 978 73,75
TOTAL DESPRODUITSD'EXPLOITATION (1) 217503 226 323 -8 820 -3,90
Chargesd'exploitation
Achats de marchandises 2431 -2431 -100,00
Variation de stocks -161 161 100,00
Achats de matiéres premiéres et autres
approvisionnements
Variation de stocks
Autres achats et charges externes 96 202 110 867 -14 665 -13,23
Impéts, taxes et versements assimilés 858 1007 -149 -14,84
Salaires et traitements 31809 41765 -9 956 -23,84
Charges sociales 7539 14 551 -7012 -48,19
Dotations aux amortissements et dépréciations
Sur immobilisations : dotations aux amortissements 5471 5372 100 1,85
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations
Dotations aux provisions
Autres charges 63917 40538 23380 57,67
TOTAL DESCHARGESD'EXPLOITATION (1) 205 796 216 369 -10572 -4,89
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - 11) 11 706 9954 1752 17,60
Quotes-partsderésultat sur opérationsfaites
en commun
Bénéfice ou perte transférée (111)
Perte ou bénéficetransféré  (1V)

ISACOMPTA CONNECT - Fiscal -

Mission de présentation des comptes annuels - Voir I'attestation du professionnel de I'expertise comptable




COMPTE DE RESULTAT SYNTHETIQUE

ASSOC FED. DEP. CALANDRETAS

Du 01/01/2020 au 31/12/2020

Du 01/01/20
Au 31/12/20

Du 01/01/19 Variation

Au 31/12/19 en valeur en%

Produitsfinanciers

De participation

Autres valeurs mobiliéres et créances d'actif immao.
Autres intéréts et produits assimilés

Reprises sur prov. et dépréciations et transf. de charges
Différences positives de change

Produits nets sur cessions de val.mob. de placement

TOTAL DESPRODUITSFINANCIERS (V)

Chargesfinanciéres
Dotations amortissements, dépréciations, provisions
Intéréts et charges assimilées
Différences négatives de change
Charges sur cessions de valeurs mob. de placement

1033

1073 -40 -3,75

TOTAL DES CHARGESFINANCIERES (VI )

1033

1073 -40 -3,75

RESULTAT FINANCIER (V - VI)

-1033

-1 073 40 3,75

RESULTAT COURANT avt impéts (I-11+111-1V+V-VI)

10674

8 882 1792 20,18

Produits exceptionnels

Sur opérations de gestion

Sur opérations en capital

Reprises sur prov., dépréciations et transferts de charges

11786
239

11786
478 -239 -50,00

TOTAL DESPRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)

12 025

478 11547

Char ges exceptionnelles

Sur opérations de gestion

Sur opérations en capital

Dotations amortissements, dépréciations, provisions

16 699 -16 699 | -100,00

TOTAL DESCHARGESEXCEPTIONNELLES (VIII)

16 699 -16 699 | -100,00

RESULTAT EXCEPTIONNEL

12 025

-16 221 28246 | 174,13

Participation des salariés aux résultats (1X)
Impét sur les bénéfices (X)

TOTAL DESPRODUITS (1+111+V+VII)

229 528

226 801 2727 1,20

TOTAL DESCHARGES (I1+1V+VI+VII1+IX+X)

206 829

234 140 -27 311 -11,66

Bénéfice ou Perte

22 699

-7339 30038 [409,30

ISACOMPTA CONNECT - Fiscal -

Mission de présentation des comptes annuels - Voir I'attestation du professionnel de I'expertise comptable




COMPTE DE RESULTAT SYNTHETIQUE

ASSOC FED. DEP. CALANDRETAS

Du 01/01/2020 au 31/12/2020

Du 01/01/20
Au 31/12/20

Du 01/01/19
Au 31/12/19

Variation

en valeur

en %

ISACOMPTA CONNECT - Fiscal -

Mission de présentation des comptes annuels - Voir I'attestation du professionnel de I'expertise comptable
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